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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Duke u bazuar né nenin 40.2 germa (i) t& Ligjit pér vetégeverisje Lokale Nr.03\L-040, neni 25
pika 6 e Statutit t¢ Komunés sé¢ Deganit, né Ligjin pér Sistemimin e Adresave né Repubilken e
Kosovés Nr.04\L071, me propozimin e Komisonit Komunal pér Emérimin dhe Riemérimin e
rrugéve, Shesheve dhe hapésirave publike né territorin ¢ Komunés sé Decanit, si dhe
Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i Komunés sé Deganit né mbledhjen
e mbajur me dt.30.10.2020, nxjerré kété:

) ) VENDIM
PER EMERIMIN E RRUGEVE NE KOMUNEN E DECANIT
I

Aprovohet propozimi pér emérimin e rrugéve né territorin ¢ Komunés sé Deganit,sipas té dhénave
té prezentuara né vijim:

1. Né¢ fshatin Ratish I Ul&t rruga nga gendra e fshatit deri tek Lagja e Bregut emérohet
“Batalioni II”.

2. Né fshatin Prejlep rruga e Lokaj dhe Latifaj emérohet“Beqir Vokshi™.
3. Ng fshatin Ratish [ Ulét rruga e re emérohet “Uké Ukaj™.

4. Ne fshatin Shaptej rruga e re né Lagjen Ramaj emérohet “Kadri Ramaj™.

IL
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit n€ zyrén
e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit né gjuh& zyrtare
né web fagen e Komunés.

I1I.
Vendimi u dérgohet: Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, Ministris¢ pér Puné t&
Brendshme, Ministrisé pér Planifikimin Hapésinor, Agjensionit Kadastral t&€ Kosovés. Entit
Statistikor t& Kosovés, Drejtorive Komunale, Zyrés pér informim, Kryetarit t¢ Komunés dhe
Arkivit t€ Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Ne bazé t€ nenit 14 dhe nenit 58 pika a), b), d), g) 1), té Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale
nr.03/L-40 dhe né pérputhje me nenin 5, nenin 6 paragrafi 1 nenparagrafi 1.2 dhe nenit 8 t&
Ligjit nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té&
Komunés, si dhe nenit 22 dhe 56 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, me propozimin e Kryetarit

t¢ Komunés, Kuvendi i Komunés s¢ Deganit, né mbledhjen e mbajtur me dt.30.10.2020,
nxjerré kété::

VENDIM
PER DHENJEN NE SHFRYTEZIM AFATGJATE (99) VITE TE PRONES KOMUNALE

L.
Merret vendim pér dhénien né shfrytézim afatgjaté (99) vite té pronés komunale sipas
procedurave t€ pércaktuara me Ligjin nr.06/1.-092.
1.Prona komunale gjendet te Njésia Kadastrale Rastavicé Arat e Kodrés, parcela nr.00736-0 me
sipérfage prej 8466 m>, me kulture kullosé e klasés 4 sipérfagja prej 7942 m? dhe Shtépi- ndertese
sipérfagja prej 524 m? pra toka ge e rrethon ish kooperativén bujqésore né fshatin Rastavicé,
2.Parcela nr.01098-0 me sipérfage té pérgjithshme prej 107210 m?, me kulturé Toké pyjore mal i
klasés se 3, Zona Kadastrale Drenoc;
3.Parcela nr.00429-0 me sipérfage té pérgjithshme prej 23036 m?, me kulturé Mal i klasés 4, Zona
kadastrale Degan.

IL.
Me rastin e dhénies né shfrytézim afatgjaté pér 99 vite té parcelave t& cekura mé lart€¢, marrési i
tokés né shfrytézim duhet t'i pérmbahet Planit Urbanistik dhe legjislacionit né fuqi.

II.
Pér zbatimin e kétij vendimi dhe pér procedurat e dhénies né shfrytézim afatgjaté pér 99 vite
kujdeset Kryetari i Komunés, sipas té gjitha Ligjeve né fuqi.

Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Krvesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit né zyrén e
protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né web
fagen e Komunés.

VL
Me nga njé kopje t&¢ Vendimit paisen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim
Hapésinoré, Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér , Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Arhivi i Komunés
sé Deganit.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

NE& bazé t€ nenit 12 pika 1, nenit 14 pika 1, nenit 17 shkronja (c), nenit 40 dhe nenit 58 shkronja
(h) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040 “Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés™
nr.28 e datés 04.06.2008, nenit 26 pika 7 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit t&€ datés 31.10.2019,
sipas paragrafit 2,3 dhe 4 t& nenit 24 dhe nenit 27 t& Ligjit nr.06/L-092 Pér dhénien né shfrytézim
dhe Kémbimin e Pronés s¢ Paluajtshme t& Komunés,me propozimin e Kryetarit t¢ Komunés té
dt.23.10.2020, nr.02-27237, Kuvendi i Komunés s& Deganit né mbledhjen e mbajtur me
dt.30.10.2020, bie kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E PRONAVE ME INTERES PUBLIK

L
Aprovohet propozimi i Kryetarit t¢ Komunés nr. 02-27237 , dt.23.10.2020 dhe SHPALLEN prona
me interes publik, pér nevoja zhvillimore t&¢ Komunés, me gellim te pérfitimit publik né Komunén
e Deganit, parcelat kadastrale si vijon:

1.Parcela nr.00231-0 né sipérfaqe t& pérgjithshme prej 46007 m? , Zona Kadastrale Strellc i
Epérm, me kulturé Livadh i klasés 3, e evidentuar sipas Certifikatés s¢ pronésisé né emér t&
Kooperativa Bujgésore Degan.

2.Parcelat né Zonén Kadastrale Drenoc té evidentuara sipas Certifikatés sé pronésisé né emér t&
PSH “Kombinati Bujgésor Ereniku” Gjakové, Komuna Degan e cila pérbéhet nga kéto parcela
kadastrale, me kéto sipérfage dhe kéto kultura:

2.1.Parcela nr.756-0 me sipérfage 339m?, me kulturé Rajon Ujor;

2.2.Parcela nr.800-0 me sipérfage 16564m?, me kulturé mal i klasés 3;

2.3.Parcela nr.801-0 me sipérfage 3047m?2, me kulturé Aré e klasés 7,

2.4.Parcela nr.802-0 me sipérfage 4992m?, me kulturé Kullosé e klasés 3;

2.5.Parcela nr.899-0 me sipérfage 7523m?, me kulturé Kullosé e klasés 4;

2.6.Parcela nr.900-0 me sipérfage 11404m?, me kulturé Aré e klasés 6;

2.7.Parcela nr.901-0 me sipérfage 39543m?. me kulturé mal i klasés 3;

2.8.Parcela nr.902-0 me sipérfage 59470m?, me kulturé Kullosé e klasés 5;

2.9.Parcela nr.910-0 me sipérfage 3068m?, me kulturé Kullosé e klasés 4;

2.10.Parcela nr.911-0 me sipérfage 13294m?, me kulturé Kullosé e klasés 3;

2.11.Parcela nr.912-0 me sipérfaqe 25458m?, me kulturé mal i klasés 3;

2.12.Parcela nr.913-0 me sipérfage 12227m?, me kulturé Kullosé e klasés 3;

2.13.Parcela nr.914-0 me sipérfage 4536m?, me kulturé Kullosé e klasés 3;

2.14.Parcela nr.915-0 me sipérfage 30453m?, me kulturé mal i klasés 3;

2.15.Parcela nr.971-0 me sipérfage 119089m”, me kulturé Aré e klasés 6:

2.16.Parcela nr.972-1 me sipérfage 8051m?, me kulturé Livadh i klasés 7;

2.17.Parcela nr.1004-0 me sipérfage 31271m?, me kulturé Aré e klasés 7;

2.18.Parcela nr.1013-0 me sipérfage 11215m?, me kulturé mal i klasés 3;

2.19.Parcela nr.1014-0 me sipérfage 1210m?, me kulturé mal i klasés 3;
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2.21.Parcela nr.1025-0 me sipérfage 5782m?, me kulturé Kullosé e klasés 5;
2.22.Parcela nr.1039-0 me sipérfage 12078m?, me kulturé Kullosé e klasés 6;
2.23.Parcela nr.1040-0 me sipérfage 12267m?, me kulturé Kullosé e klasés 5;
2.24 Parcela nr.1041-0 me sipérfaqe 83607m?, me kulturé mal i klasés 3;
2.25.Parcela nr.1042-0 me sipérfaqe 6895m?, me kulturé Livadh i klasés 7;
2.26.Parcela nr.1043-0 me sipérfage 12614m?, me kulturé Aré i klasés 7;
2.27.Parcela nr.1059-0 me sipérfage 770m?, me kulturé Kullosé e klasés 5;
2.28.Parcela nr.1060-0 me sipérfage 2340m?, me kulturé Kullosé e klasés 5:
2.29.Parcela nr.1061-0 me sipérfage 10522m?, me kulturé mal i klasés 3;
2.30.Parcela nr.1080-0 me sipérfage 19483m?, me kulturé mal i klasés 3;
2.31.Parcela nr.1082-0 me sipérfage 12116m?, me kulturé Livadh i klasés 6;
2.32.Parcela nr.1083-1 me sipérfage 564m?, me kulturé Kullosé e klasés 5;
2.33.Parcela nr.1094-1 me sipérfage 15493m?, me kulturé Livadh i klasés 6;
2.34.Parcela nr.1095-0 me sipérfage 6866m>2, me kulturé Kullosé e klasés 5;
2.35.Parcela nr.1096-0 me sipérfage 53926m?, me kulturé Aré i klasés 7;
2.36.Parcela nr.1097-0 me sipérfage 270m?, me kulturé Kullosé e klasés 4;
2.37.Parcela nr.1099-1 me sipérfage 25332m?, me kulturé Aré i klasés 7;
2.38.Parcela nr.1099-2 me sipérfage 676m>, me kulturé Kullosé e klasés 6;
2.39.Parcela nr.1110-2 me sipérfage 391m?, me kulturé mal i klasés 4.

I1.
Qéllimi i shpalljes sé interesit té& pérgjithshém publik té kétyre parcelave t&é cekura né pikén nr.I. té
kétij Vendimi &shté qéllim i arsyeshém dhe i ligjshém dhe do té shérbejé pér nevoja zhvillimore
té¢ Komunés sé Deganit.

I1I.
Autorizohet Kryetari i Komunés gé konform dispozitave ligjore né fuqi t& ndérmerr t& gjitha
veprimet e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

IV.
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Gjeodezi dhe
Kadastér e Komunés sé Decanit.

V.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit né zyrén
e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit n€ gjuhé zyrtare
né web fagen e Komunés.

VI
Me nga njé kopje t&¢ Vendimit paisen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér
dhe Arhivi i Komunés s& Deganit.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

NEé bazé t€ nenit 17 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040 “Gazeta Zyrtare e Republikés
s¢ Kosovés™ nr.28 e datés 04.06.2008, nenit 26 pika 7 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit t& datés
31.10.2019, sipas paragrafit 2,3 dhe 4 t&é nenit 24 dhe nenit 27 t& Ligjit nr.06/L.-092 Pér dhénien né
shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé¢ Paluajtshme t&¢ Komunés, me propozimin e Kryetarit té
Komunés sé Deganit, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me dt.30.10.2020, nxjerré kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E PRONAVE ME INETERES PER KOMUNEN

L.
Merret vendim pér Shpalljen e pronave me interes publik, me qellim te pérfitimit publik né&
Komunén e Deganit, proné e cila ju &shté marré pronaréve privat pér nevojat e SHFMU
“Déshmorét e Baballoqit” né fshatin Baballog. Z.k.Baballoq, pjesé nga parcela nr.322-0, me
sipérfage 03 ari 19 m nga sipérfagja e pérgjithshme prej 4788m?, me kulturé Kullosé e klasés 1, e
evidentuar sipas certifikatés sé pronésisé né emér té bashképronaréve Naim Fetah Osmani 4/8,
Haki Fetah Gjocaj 1/8, Kujtim Fetaf Gjocaj 1/8, Fahri Fetah Gjocaj 1/8 dhe Sami Fetah Gjocaj
1/8.

.
Né bazé t& kétij Vendimi pér shpalljen e Pronave me interes publik komunal né¢ komunén e
Deganit, do té fillon edhe procedura e shpronésimit t& parcelés sé cekur né pikén I. Té kétij
vendimi.

I11.
Autorizohet Kryetari i Komunés qé konform dispozitave ligjore né¢ fuqi t¢ ndérmerr t€ gjitha
veprimet e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

IV.
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Gjeodezi dhe
Kadastér e Komunés sé Decanit.

V.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit n€ zyrén
e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetégeverisje lokale , si dhe publikimit né gjuh& zyrtare
né web fagen e Komunés.

VL
Me nga njé kopje t& Vendimit paisen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér
dhe Arhivi i Komunés sé Deganit. e
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés sé Shoferéve té QKMF-sé né Decan, té dt.29.09.2020, nr.05-24561, ne
mbéshtetje te nenit 52.2 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 51 paragrafi 51.2 té
Statutit t& Komunés sé Deganit, Komiteti pér Politiké dhe Financa i Komunés sé Deganit
né mbledhjen e mbajtur me dt.28.10.2020, merr kété:

VENDIM

MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E SHOFEREVE TE

I1.

III.

IV.

QKMF-Sé PER PUNEN E KRYER GJATE PANDEMISE COVID 19

Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e shoferéve té cilét punojné né
QKMF né Decan, té cilét kané punuar gjaté kohés sé pandemisé Covid 19, por
nuk jané pérfshi né pakon emergjente té Qeverisé sé Kosovés. Duke u nisur
nga ky fakt KPF vendosi gé kéta shofer té kompenzohen nga 300+300 euro pér
dy muaijt e kaluar (nga 600 € ¢do njéri), né total 4,200.00 €. Mjetet financiare do
té derdhen né xhirollogarité e secilit shofer veg e veg, sipas listés sé pérfituesve
g€ do ti bashkangjitet kétij vendimi .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Drejtorisé per Shéndetési dhe Mirégenie Sociale-Kujdesi Primaré Shéndetésoré,
né kategoriné Mallra&Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1.Zyra e Kryetarit,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Shoferét e QKMF-sé,dhe,
4,Arhivi [ KK Decan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Sipas kérkesés sé Drejtorisé pér Ekonomi dhe Zhvillim té dt.22.10.2020, nr.01-27011, pér ndarjen
e mjeteve financiare pér Marréveshjen e Mirékuptimit mes CDF- Prishtiné dhe Komunés sé
Deganit, né mbéshtetje té nenit 40.2 (b) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 26 pika
2. té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kuvendi i Komunés sé Deganit né mbledhjen e
mbajtur me dt.30.10.2020, merr kété:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE SI BASHKEFINANCIM NF PROJEKTIN
“SHTRIRJA E VIP DINARIKA NE REGJIONIN E SHQIPERISE DHE KOSOVES”

I. Aprovohen mjetet financiare si bashkéfinancim pér realizimin e projektit “Shtrirja e
VIP Dinarika né Regjionin e Shqipérisé dhe Kosovés"né shumén prej 6,000.00 €
(gjashtmijeuro).Projekt I cili sipas Marréveshjes do te realizohet né bashképunim me
organizatén jo-qeveritare CDF né Prishtiné Mjetet finaciare do t& derdhen né konton e
CDF-Prishting, nr.llogarise rrjedhése 1110031848000188, nr identifikues 52000327,
nr.Fiskal 600251441.

II. Mjetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit, kategoria Mallra&Shérbime(njé burimore).

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdesen:Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Ekonomi
dhe Zhvillim dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas
regjistrimit n& zyrén e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetégeverisje lokale , si
dhe publikimit né gjuhé zyrtare né web fagen e Komunés.

V. Me vendim njoftohen: Organizata KADS (Kosovo Advocacy & Development Centre),
Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Ekonomi dhe Zhvillim, Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa dhe Arhivi i KK Degan.

KUVENDI I KOMUNES SE DECANIT
01.Nr.X-10/1 ,/'_:‘E"—‘—— ""-'::\\.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Sipas kérkesés sé¢ K.H.”Jusuf Gérvalla” Decan femrat, té dt.19.02.2020, nr.02-5172, pér
subvencionim té K.H.”Jusuf Gérvalla” Decan femrat, duke u mbéshtetur né nenin 40.2 (c) té
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 26 pika 3. té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kuvendi 1i
Komunés sé¢ Deganit né mbledhjen e mbajtur me dt.30.10.2020, merr kété:

VENDIM

PER SUBVENCIONIMIN E KH “JUSUF GERVALLA”-DECAN FEMRAT

L.

II.

1.

IV.

g U NS e OO0 T

O st g0

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e Klubit t&¢ Hendbollit “Jusuf
Gérvalla”- Decan Femrat, né shumén totale prej 5,000.00 €
(pesmijeuro).Shuma prej 3000 duhet te ekzekutohet menjehere ndersa ne
mungese te mjeteve buxhetore shuma prej 2000 € duhet te ekzekutohet ne
dhjetor 2020. Mjete té cilat nevoiten pér pagesén e kotizimit per pjesmarrje ne
gara, kontrolle mjekésore, transfere té lojtaréve, licencimin e ekipit, pagesén e
shpenzimeve té udhétimit té lojtaréve si dhe paisje tjera pér klub.

Mjetet do té derdhen né gjirollogariné e KHF “Jusuf Gérvalla”-Degan, nr.
Gjirollogarisé 1706001600084804, né NLB Banka, nr.regjistrimit 5116377-0,
nr.fiskal 601700570.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas
regjistrimit né zyrén e protokollit té Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje
lokale, si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né web fagen e Komunés.

Me vendim njoftohen: KHF “Jusuf Gérvalla”-Decan, Zyra e Kryetarit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Arhivi i KK De¢an.

01.Nr.X-10/2
Decan. dt.30.10.2020
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Sipas kérkesés sé¢ K.F.”Besa”lezniq, té¢ dt.24.09.2020, nr.01-23997, pér subvencionim té
KF “Besa”Irzniq, né mbéshtetje té nenit 52.2 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit
51.2 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Komiteti pér Politiké dhe Financa né mbledhjen e mbajtur
me dt.28.10.2020, merr kété:

II.

I1I.

Iv.

N:

VENDIM
PER SUBVENCIONIMIN E KF “BESA”IRZNIQ

Aprovohen mjetet financiare pér subvencionimin e KF “Besa”lrznig, né
shumén prej 3,200.00 € (tremijedyqindeuro), mjete té cilat nevoiten pér
pérgaditjen e klubit dhe fillimin e garave ne sezonin vjeshtor 2020.

Mjetet do té derdhen né gjirollogariné e Klubit Futbollistik “BESA” Irzniq, né
Bankén Ekonomike, nr. Gijirollogarisé 1403000033762287, nr.biznesit
06003023A.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyres sé Kryetarit, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i KPF-sé.

Me vendim njoftohen: KF”Besa”, Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa, Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sporte dhe Arhivi i KK Degan.
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